
  

 

Wyniki przeprowadzonych w dniu 04.06.2018 r.  konsultacji społecznych mających na uwadze 

przekazanie mieszkańcom Zduńskiej Woli informacji na temat koncepcji przebudowy ulicy 

Jaśminowej w Zduńskiej Woli. 

A. Zestawienie uwag złożonych przez mieszkańców Miasta Zduńska Wola dotyczących przedmiotu 

konsultacji, (zaproponowane plany działań): 

1. Mieszkańcy zadali pytanie o termin rozpoczęcia przebudowy ulicy Jaśminowej. 

(Przedstawiciele Urzędu Miasta poinformowali mieszkańców, że Budżecie Miasta na 2018 r. 

zabezpieczone są środki finansowe tylko na wykonanie dokumentacji projektowej, podjęcie realizacji 

przebudowy drogi w 2019 roku uzależnione jest od zabezpieczenia środków finansowych w Budżecie 

Miasta przez Radę Miasta Zduńska Wola). 

2. Projektant przedstawił koncepcję przebudowy ul. Jaśminowej. 

Koncepcja obejmuję budowę ulicy jednokierunkowej o szerokości jezdni 3,0 m i nawierzchni z kostki 

brukowej z utwardzonymi  poboczami. Wysokość krawężników na całej długości drogi będzie wynosiła 

2 cm. Jezdnia i zjazdy z koski grafitowej a pobocza z szarej kostki. Wjazd na ulicę Jaśminowej od ul. 

Chopina. Projektant w projektowanej stałej organizacji ruchu wprowadzi strefę zamieszkania na ul. 

Jaśminowej. 

3. Mieszkańcy zadali pytanie, czy zaprojektowano kanalizację deszczową i uzyskali następującą 

odpowiedź. 

(Dokumentacja projektowa obejmuje odwodnienie ul. Jaśminowej poprzez budowę wpustu 

deszczowego z przykanalikiem ona odcinku ulicy Jaśminowej przy ul. Chopina oraz częściowo 

powierzchniowo do rowu zlokalizowanego wzdłuż ul. Lawendowej).   

4. Mieszkańcy zadali pytanie czy będą zaprojektowane przyłącza wod-kan do posesji. 

(Projektant poinformował, że zgodnie z warunkami technicznymi MPWiK zaprojektowano odcinek 

kanalizacji sanitarnej   oraz  przyłącza do posesji nr 3; 5 i 10, przyłącze zostanie zaprojektowane 

w granicach pasa drogowego). 

5. Mieszkańcy zadali pytanie czy zaprojektowano oświetlenie drogowe i uzyskali następującą odpowiedź. 

(Projektant poinformował, że zaprojektowano słupy oświetleniowe zlokalizowane przy ogrodzeniach). 

 B. Podsumowanie wyników konsultacji:  

Mieszkańcy uzyskali odpowiedź na zadane pytania.  

Poinformowano mieszkańców o przyjętych rozwiązaniach projektowych. 

 

 

 

 

 

 

 


